別記
第１号様式(第３条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　瀬戸内町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者)
住　所
氏　名             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては，名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名

年度　瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金交付申請書

年度における瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金の交付を受けたいので，瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金交付要綱第３条の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
・瀬戸内町森林炭素マイレージ事業実績書
・瀬戸内町森林炭素マイレージ収支精算書
　　・認証書の写し
　　・その他

第２号様式（第３条関係）

瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金事業実績書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	認証
事項
	ＣＯ2
認証量
（Ａ）
	単価
（Ｂ）
	基準事業費
（Ａ）×（Ｂ）
	事　業　費
	使　途　内　容
	備　　考

	ｔ

	計

1. 「認証事項」の欄には，県より認証を受けたマイレージの事項により「固定量」を記入する。
2. 「単価」の欄には，マイレージの認証事項により「固定量」の場合は4,500円／ｔを記入すること。
3. 「事業費」の欄には，交付対象経費（マイレージの使途に要する，又は要した経費）の総額を記入すること。
4. 「使途内容」の欄には，「照明設備のＬＥＤ化　○○,○○○円」，「奄美大島産材木製品の購入　○,○○○円」などと記入し，交付申請時にはそれらに係るカタログ，位置図，対象箇所の分かる図面等を，実績報告時には，写真（完成・納品状況の写し），領収書等の写しを添付すること。

第３号様式（第３条関係）

瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金収支精算書

１　収入の部

	区分
	精算額（円）
	備考

	計

２　支出の部

	区分
	精算額（円）
	備考

[bookmark: _Hlk2698858]第４号様式（第４条関係）
第　　　号
年　月　日

　　　　　　　様

瀬戸内町長　　　　　㊞

年度　瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金交付決定及び交付確定通知書

　年　月　日付けで交付申請のあった　　　年度瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金については，下記のとおり交付することを決定し，交付額は交付決定額同額に確定しましたので通知します。

記

１　交付対象事業　　　　　ＣＯ２固定量マイレージ

２　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

４　交付の条件　　　　　　別表第１のとおりとする。

第５号様式（第４条関係）

第　　　号
年　月　日
　　　　　　　様

瀬戸内町長　　　　　㊞

年度　瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金不交付決定通知書

記

（不交付の理由）

（教示）
１　この決定に不服がある場合には，この決定があったことを知った日から起算して３月以内に，瀬戸内町長に対して審査請求をすることができます。（ただし，この決定があったことを知った日の翌日から起算して３月以内であっても，この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると審査請求をすることができなくなります。）
２　この決定については，この決定があったことを知った日の翌日から起算して６月以内に，瀬戸内町を被告として（訴訟において瀬戸内町を代表する者は，瀬戸内町長となります。）処分の取消しの訴えを提起することができます。（なお，この決定があったことを知った日の翌日から起算して６月以内であっても，この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）ただし，上記１の審査請求をした場合には，当該審査請求に対する裁判があったことを知った日の翌日から起算して６月以内又は当該裁決の日の翌日から起算して１年以内に，処分の取消しの訴えを提起することができます。

第６号様式(第５条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

瀬戸内町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者)
住　所
氏　名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては，名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名

年度　瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定及び交付確定通知のあった，　　　年度瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金について，瀬戸内町森林炭素マイレージ交付金交付要綱第５条の規定に基づき，下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関・支店名

	振 込 口 座
	預金種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座名義人

[bookmark: _GoBack]